
FUNDO PREVIDECIÁRIO DO MUNICÍPIO DE OROCÓ - PE
AV. PREF. ULISSES NOVAES BIONE, 71,  CENTRO. OROCO-PE

CNPJ: 08.395.173/0001-68

Mês/Ano

01/2025

Página 1 de 4

Resumo Contábil 03/02/2025 10:35:22

Folha Mensal

Banco igual a 001

Vínculo: 05 - APOSENTADO

Beneficios Assistenciais 0,00

845.494,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 845.494,90
Total de Descontos 321.495,60

Total Líquido 523.999,30

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

845.494,90 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

845.494,90 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

321.495,60 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

321.495,60

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

05 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 188
Total 188
Quantidade de trabalhadores processados 188

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 PROVENTOS 5.550,00 Salário Base728.708,47188

010 GRATIFICACAO PO DE GIZ 1.364,00 100.392,6072

030 INSALUBRIDADE 81,00 1.518,005

059 COMPLEMENTO FINANCEIRO 0,00 212,113

072 ANUENIO 514,00 12.258,7231

073 INSALUBRIDADE 126,00 2.405,009

700 MARGEM CONSIGNADO 5.840,00 Base de Cálculo262.659,14167

Resumo de Proventos por Classificação
Sem classificação 2.085,00 116.786,43

Base de Cálculo 5.840,00 262.659,14

Salário Base 5.550,00 728.708,47

13.475,00 1.108.154,04Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 CONSIG C.E.F. I - FUNPREOR 9.488,00 34.469,7284

014 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR I 11.554,00 86.877,19136

071 SINDSEMO 0,00 130,308

074 HGU PLANO DE SAÚDE 0,00 34.339,9149

078 SINTEO 82,00 4.480,8084

085 CONSIG C.E.F. I - PREFEITURA 1.953,00 16.253,5426

098 CONSING BB FUNPREOR-IV 199,00 1.152,682

920 IRRF 1.930,00 76.529,0588

942 FUNPREOR 2.632,00 67.262,41188

Resumo de Descontos por Classificação
Sem classificação 27.838,00 321.495,60

27.838,00 321.495,60Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
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Folha Mensal

Banco igual a 001

Vínculo: 05 - APOSENTADO
05 - APOSENTADO 67.262,41

Total 67.262,41

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 825.303,06
Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 745.102,30

05 - APOSENTADO 745.102,30
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Folha Mensal

Banco igual a 001

Vínculo: 08 - PENSIONISTA

Beneficios Assistenciais 0,00

51.120,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 51.120,73
Total de Descontos 12.274,06

Total Líquido 38.846,67

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

51.120,73 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

51.120,73 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

12.274,06 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

12.274,06

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

08 0,00 0,00 0,00 0,000,00PENSIONISTA

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 28
Total 28
Quantidade de trabalhadores processados 28

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 PROVENTOS 660,00 Salário Base49.282,1328

010 GRATIFICACAO PO DE GIZ 20,00 1.519,821

072 ANUENIO 21,00 318,781

700 MARGEM CONSIGNADO 700,00 Base de Cálculo13.214,5320

Resumo de Proventos por Classificação
Sem classificação 41,00 1.838,60

Base de Cálculo 700,00 13.214,53

Salário Base 660,00 49.282,13

1.401,00 64.335,26Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 CONSIG C.E.F. I - FUNPREOR 1.312,00 2.135,3011

014 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR I 1.248,00 6.867,8014

920 IRRF 42,50 1.468,202

942 FUNPREOR 336,00 1.802,7624

Resumo de Descontos por Classificação
Sem classificação 2.938,50 12.274,06

2.938,50 12.274,06Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
08 - PENSIONISTA 1.802,76

Total 1.802,76

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 51.120,73
Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 46.564,91

08 - PENSIONISTA 46.564,91
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Folha Mensal

Banco igual a 001

Vínculo: 21 - EFETIVO ADMINISTRATIVO

Beneficios Assistenciais 0,00

4.700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 4.700,00
Total de Descontos 51,60

Total Líquido 4.648,40

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

4.700,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

4.700,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

51,60 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

51,60

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO ADMINISTRATIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2
Total 2
Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 PROVENTOS 30,00 Salário Base4.700,002

Resumo de Proventos por Classificação
Salário Base 30,00 4.700,00

30,00 4.700,00Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

920 IRRF 7,50 51,601

Resumo de Descontos por Classificação
Sem classificação 7,50 51,60

7,50 51,60Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
21 - EFETIVO ADMINISTRATIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 4.700,00
Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

21 - EFETIVO ADMINISTRATIVO 0,00
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